
Chráněné

Dodatek Č.1
ke Smlouvě na dodávku elektřiný z rozvodu ČEZ, a.s., Vodní díla ze dne 18.01.2011

ČISLO EVD/20110021
Číslo smlouvy odběratele: 1/2011-SML

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ ,,Smluvní strany"

1.
ČEZ, a. S.,
se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka číslo 1581

Realizuje organizační jednotka ČEZ,a. s,: Vodní elektrárny
Korespondenční adresa : ČEZ, a.s., Výstavní 1144/103,

706 02 Ostrava-Vitkovice
lČ: 45274649
DIČ: CZ 45274649
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoby: ve věcech smluvních:
ve věcech technických: Lipno -

Orlík -
Kamýk -
Slapy
Štěchovice -
Vrané

[dále jen ,,Dodavatel"]

a

2.
Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
zapsaný:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5
RNDr. Petr Kubala, generálni ředitel
70889953
CZ70889953
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A,
vložka 43594, spis,zn. F 94634/2000

[dále jen ,,Odběratel"]

po vzájemné dohodě tento dodatek Č.1, který mění a doplňuje výše uvedenou Smlouvu (dále jen
,,dodatek")

j

SKUPINA ČEZ



Chráněné

l. Změny Smlouvy

a) Dochází k rozšÍřeni ČI. lV Cena, vyúčtování, zálohy a platební podmínky o bod 6), který nově zni:

Dodavatel a Odběratel sjednávají, že v případě, kdy Odběratel bude v prodlení s úhradou faktury (zálohy,
nebo úroku z prodlení) za dodávku elektřiny Dodavatelem vice než 30 dnů, je Dodavatel oprávněn
přerušit, omezit nebo odepřít dodávku elektřiny do odběrného místa Odběratele, a to po předchozím
upozorněni na takovéto přerušeni dodávky elektřiny. Upozorněni může být písemné nebo prostřednictvím
e-mailu na adresu: pvI@pvI.cz. Dodavatel a Odběratel sjednávají, že v případě přerušeni dodávky
elektřiny z důvodu prodlení s úhradou pohledávky není Odběratel oprávněn po Dodavateli požadovat
náhradu škody vzniklé přerušením dodávky elektřiny Dodavatelem Odběrateli. Náklady spojené
s obnovením dodávky elektřiny hradí Odběratel a činí 1 500,- kč za každý takový případ.

b) Dochází ke změně v článku V. Platnost a účinnost Smlouvy bod 2), který nově zni:

Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědí jedné ze smluvních stran. výpověď
musí být podána písemně, třhněsíční výpovědní lhůta začíná běžet prvniin dnein kalendářnIho iněsice
následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

C) Článek VI. Zvláštni ujednáni nově zni:

l) V případě, že Odběratel požaduje dodávku elektřiny osvobozenou od daně z elektřiny a je držitelem
oprávnění k nabytí elektřiny osvobozené od daně tak, jak stanovuje příslušný právní předpis, musí
tuto skutečnost doložit věrohodným způsobem Dodavateli s uvedením účelu použiti elektřiny.
Současně Dodavateli předloží seznam měřÍcÍch mist s uvedením čísla měřÍcÍho zařízeni, která
spadají pod odběrné místo s registračním číslem, na které bylo správcem daně vydáno povoleni
k nabyti elektřiny osvobozené od daně z elektřiny. V případě výměny měřÍcÍho zařízeni Odběratel
neprodleně Dodavateli předá aktualizovaný seznam.

2) V případě, kdy Odběratel pozbude oprávnění nabývat elektřinu osvobozenou od daně z elektřiny,
případně dojde k jeho změně, musí tuto skutečnost neprodleně oznámit písemně Dodavateli.
Odběratel odpovídá Dodavateli za jakékoliv porušení povinnosti stanovené právními předpisy v
souvislosti s nabytím a užitím elektřiny osvobozené od daně, Odběratel uhradí Dodavateli škodu
vzniklou Odběratelovým porušením příslušného právního předpisu, upravujicim daňové povinnosti v
souvislosti s dodávkou elektřiny a neoznámením Dodavateli o svém pozbyti nebo změně oprávnění
nabývat elektřinu osvobozenou od daně z elektřiny.

3) Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn veškeré daňové doklady a dokumenty
souvisejíci s fakturací dle této Smlouvy vystavovat v elektronické podobě a tyto posílat na e-mailovou
adresu fakturace@pvl.cz. Odběratel se zavazuje, že nebude žádným způsobem měnit obsah takto
vystavovaných a doručovaných daňových dokladů a dokumentů souvisejÍcÍch s fakturaci.

4) Smluvní strany se dohodly, že změnu této e-mailové adresy je možno provést písemným sdělením
Odběratele s tím, že sdělení musí být podepsáno osobou (osobami) oprávněnými k podpisu této
Smlouvy, a to bez nutnosti uzavřít o tomto dodatek ke Smlouvě. Daňový doklad a dokumenty
souvisejicí s fakturaci budou odeslány ve formátu pdf a opatřeny elektronickou značkou založenou na
kvalifikovaném certifikátu.

5) Smluvní strany jsou obecně při plněni Smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařizenim
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), v platném znění (,,Nařízeni") a zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZOÚ").

6) Budou-li si Smluvní strany za účelem plněni Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím
účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle ČI. 28 odst. 3 Nařízení a ZZOÚ.

7) Z důvodu výměny některých e|ektroľněrů, dochází k aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy - Způsob
l" dodávky elektřiny. Příloha je nedílnou součásti tohoto dodatku.



Chráněné

ll. Registr smluv

l) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2) Pro účely uveřejněni v registru smluv Smluvní strany navzájem prohlašuji, že dodatek:

neobsahuje žádné obchodní tajemství.

3) Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.

4) Dodavatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni dodatku

Ill. Závěrečná ustanoveni

l) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnein jeho uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

2) Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy č. EVD/20110021, ostatní ustanoveni této Smlouvy
neupravená dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních
stran obdrží jeden výtisk.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Způsob dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

Za Dodavatele
Dne: 31.03.2020
ČEZ, a.s.

Za Odběratele
Dne: - i . 2(12ů
Povodí Vltavy, státní podnik

RNDr. Petr Kubala
Generální ředitel


